These bulls  
with their  
images of Peter  
and Paul  
should be  
thrown into the  
fire.

1. A in marg.: *Responsio*. 5. A in marg.: *De bullis*. 14. A: *per se deest*. 22. A: *frigidibus*.

3. Matth. XII, 39. 34. Psalm. CXL.VIII, 15.

non excommunicarent fideles propter hoc quod com-  
 395<sup>e</sup> burunt vel infringunt munimenta talium trutannorum. Immo videtur quod est contra eternum iudicium sancti sanctorum quod talis inhabilis tali populo taliter pre-  
 feratur, cum dicit expresse Matthei V quod si *sal eva-*  
*nuerit ad nihil valet ultra nisi mittatur foras et con-*  
*cultetur ab hominibus.* Et multo minus valent tales  
 bulle heretice quas discolus talis apportat de illo nido  
 ad populum spoliandum; immo cum sit presumptum  
 10 peccatum clericos sic preficere propter pecuniam, quando  
 nescitur si ad hoc sint habiles vel si illud sit Deo bene-  
 placitum et papa communiter in preficiendo tales pre-  
 latos est in isto capitulo, videtur quod graviter ut sic  
 peccat, verumptamen hoc peccatum verificat illud dictum  
 15 Apostoli Thess. II, 4 quod Antichristus *extollitur super omne quod dicitur Deus.* Christus enim quod est *omne quod dicitur Deus* non potest quicquam facere nisi The pope is  
 Antichrist setting himself up above God.  
 quod patrem viderit facientem, ut ipsem et confitetur  
 Joh. V. Sed papa audet multa concedere et tamquam  
 20 leges instituere que Christus non videt nec membra  
 Christi fideliter credunt hunc dominum facientem. Quo-  
 modo ergo non extollitur hic refuga tam in scriptis  
 quam opere super Christum. Nam Christus numquam  
 audebat scribere talem paginam, sicut nec sui apostoli,  
 25 immo nec Judas Simonis Scariothis. Nec Deus vult  
 talem quem prefert propter pecuniam in pastorali  
 officio confirmare. Multa sunt dicta istius sancti doctoris  
 Greci que testantur cum ratione patule contra istam  
 hypocritam Antichristum.

30

## CAP. XXXVIII.

Sequitur in textu evangelii: *Nolite sanctum dare canibus neque mittatis margaritas ante porcos, ne forte conculcent eas pedibus suis et canes conversi disrumpant vos.* Super quo Augustinus: *Quia et Dominus quamvis nihil mentitus est, vera tamen aliqua occultare se ostendit,* Augustine:  
 35 *Christ* *dicens: Adhuc habeo multa vobis dicere, sed adhuc non sometimes kept  
 potestis ea portare.* Et apostolus ait Paulus: *Non potui vobis loqui quasi spiritualibus sed quasi carnalibus,* back truth.

19. B: *tamquam eciam.* 24. B: *paginem.* 31. A in marg.: 37.  
 36. A in marg.: *Augustinus.*